屏東縣政府　函

地址：900219屏東縣屏東市自由路527號

（屏東市大連路69號）
承辦人：林怡如
電話：08-7360330#513
傳真：
電子信箱：a001694@oa.pthg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年7月12日
發文字號：屏府文圖字第11128175500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報 ATTCH1

主旨：本府文化處辦理「不管輸贏都愛你」講座，請貴單位惠予
公告並鼓勵所屬參加，請查照。

說明：
一、旨揭講座為「2022寶貝寶貝探險趣」系列活動，資訊如

下：
(一)講題：不管輸贏都愛你。
(二)講師：作家小野。
(三)日期：111年8月7日（星期日）下午2時至4時。
(四)地點：屏東縣立圖書館總館5樓演講廳（屏東市大連路

69 號）。
(五)報名網址：https://forms.gle/wfEGJxfU64ybyBB26

二、全程參與者核予教師、公務人員學習時數2小時。

正本：本縣各戶政事務所、本縣各鄉鎮市公所、各高國中、各國小、本縣各鄉鎮市衛

生所、國立屏東大學教育學系、國立屏東大學幼兒教育學系、大仁科技大學幼
兒保育系、國立屏東科技大學幼兒保育系

副本：本府文化處圖書資訊科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)